

KONKURSY



PRZYPOMNIENIE O TRWAJĄCYM NABORZE NA PROJEKTY W RAMACH PROGRAMU BAŁTYK POŁUDNIOWY „SEED MONEY”

Rozpoczął się konkurs na projekty załączkowe (Seed Money). Można otrzymać środki finansowe na przygotowanie koncepcji projektowych na „duży” konkurs w programie Bałtyk Południowy. Efektem projektu ma być „project concept paper” (dofinansowanie do 25 000 EUR) oraz warsztaty transgraniczne (on site - budżet do 15 000 EUR, on line - do 7000 EUR). Nabór trwa do 21 listopada 2022 r.

[Więcej >>>](#)



NABÓR PROJEKTÓW W RAMACH PROGRAMU „STUDENCKIE KOŁA NAUKOWE TWORZĄ INNOWACJE”

Przedmiotem programu jest wsparcie studenckich kół naukowych działających w ramach uczelni w celu pomocy kołom naukowym w realizacji innowacyjnych projektów i podniesienia jakości działalności tych kół oraz usprawnienia mechanizmu transferu technologii i rozwiązań technicznych powstałych w ramach ich działalności do sfery gospodarczej. Wysokość finansowania albo dofinansowania projektu nie może przekroczyć 70 000,00 zł. Nabór wniosków do dnia 14 listopada 2022 r.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



KONFERENCJA - EUROPEJSKI PROJEKT BALTWRECK

Celem projektu BALTWRECK jest zapobieganie masowemu zanieczyszczeniu chemicznemu wód morskich przez wyciekające substancje z wraków i składowisk amunicji/broni na Południowym Bałtyku. Termin: 25.10.2022 r. udział jest bezpłatny, wymagana wcześniejsza rezerwacja na wydarzenie.

[Więcej >>>](#)



SHESNNOVATION ACADEMY STARTUPOWA AKADEMIA DLA KOBIET

Shesnnovation to program adresowany do maturzystek, studentek, doktorantek i absolwentek studiów technicznych, biznesowych, humanistycznych, które mają pomysł na startup z obszaru szeroko rozumianych technologii, w obszarze STEM (Science, Technology, Engineering, Mathematics).

[Więcej >>>](#)



ROZWÓJ ZIELONYCH TECHNOLOGII I INNOWACJI MIEJSKICH W EIT CLIMATE-KIC

Krajowy Punkt Konsultacyjny Programów Badawczych UE zaprasza na spotkanie informacyjne dotyczące innowacji miejskich, zielonych technologii, zasad rekrutacji do programu Poland ClimAccelerator oraz możliwości dla projektów z obszaru ochrony klimatu w programie Horyzont Europa. Spotkanie w formule online odbędzie się 17 października 2022 o godz. 10.00.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



KOMPUTER KWANTOWY W POLSCE

Europejskie partnerstwo EuroHPC ogłosiło wybór sześciu lokalizacji, w których znajdują się pierwsze europejskie komputery kwantowe. Są to Czechy, Niemcy, Hiszpania, Francja, Włochy i Polska. W projekty zaangażuje się pięć polskich instytucji.

[Więcej >>>](#)



NAGRODA NOBLA W DZIEDZINIE FIZYKI DLA NAUKOWCÓW FINANSOWANYCH PRZEZ UE

Tegoroczna Nagroda Nobla w dziedzinie fizyki została przyznana beneficjentom grantów Europejskiej Rady ds. Badań Naukowych (ERC) oraz projektów finansowanych przez UE w ramach 5., 6. oraz 7. Programu Ramowego.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami,
zespół CPiI